オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2019年 2月４日

お客様各位

JTV3サービス・寄港地追加に関する件

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社 JTV3サービスにて既存のサービスに寄港地を追加し、台湾(台中港・高雄港)並びに華南

地区（塩田港）スペース利用開始する事となりましたので御案内申し上げます。

以下サービスの新しい寄港地ローテーションです。

              <寄港地>      <曜日>

東京         木/木

横浜         金/金

名古屋        土/土

神戸         月/月

台中         水/水  *

高雄         木/金  *

塩田         土/日  *

香港           日/日

ホーチミン(Cat Lai) 水/木

レムチャバン        日/月

*新規追加寄港

(TYO) 14/Marchより変更となる予定です。具体的なサービス開始船名については追って別途確定次第御

連絡致します。

御不明な点御座いましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

何卒御理解と御協力の程宜しくお願い申し上げます。

   以上